

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

oddělení veřejných zakázek

č.j. MmP/ 38352/2012/OMI

V Pardubicích dne 18. června 2012

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Dodávka 3 kusů páternosterového archivačního systému

Zadavatel:

Statutární město Pardubice
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
IČ: 00274046; DIČ: CZ00274046
Zastoupené: Ing. Jiřím Čáněm, vedoucím odboru majetku a investic

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. V souladu s § 49 odst. 3 výše uvedeného zákona musí být dodatečné informace včetně přesného znění žádosti (dotazů) odeslány současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Dodatečné informace byly zadavateli doručeny dne 18. 6. 2012.

K dotazu č. 1:

Můžeme mít ovládací panel na pravé straně stroje?

Odpověď zadavatele:

Ano.

K dotazu č. 2:

Může být elektrický přívod 220-240V?

Odpověď zadavatele:

Ne, v zadávací dokumentaci je uvedeno připojení na třífázové napájení 400V.

K dotazu č. 3:

Barva je závazná? Můžeme nabídnout police a opláštění RAL 7035 šedá nebo 6034 modrá nebo 5015 modrá nebo tmavě šedá 7037 nebo 9006 stříbrná?

Odpověď zadavatele:

V zadávací dokumentaci máme bočnice šedé, čelní strany perlet'ově šedé, přesné označení barvy nemáme zadané, ale měla by být šedá.

K dotazu č. 4:

Můžu použít stroj o 20 cm širší než je specifikace? 3470?

Odpověď zadavatele:

Ne, kvůli statické podlahy, počítá se s rozměrem, který máme zadáný v zadávací dokumentaci.

Předem děkujeme za předložení nabídky.

S pozdravem

Ing. Jiří Čáň
vedoucí odboru
vz. Ing. Karolína Vopršalová